Администрация
 ВЕРХНЕХАВСКОГО сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «30» сентября  2019 г № 296
с.Верхняя Хава
«О  подготовке проекта Правил землепользования  и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект  Правил землепользования и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехавского  сельского поселения                                         Б.Н.Беляев